



Tlf.: +45 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR no. 20 22 26 70

**FIRE EATER A/S**

**VØLUNDSVEJ 17, 3400 HILLERØD**

**ÅRSRAPPORT**  
*ANNUAL REPORT*

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021**  
*1 JANUARY - 31 DECEMBER 2021*

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 30. marts 2022**

*The Annual Report has been presented and adopted at  
the Company's Annual General Meeting on 30 March 2022*

---

**Jesper Kjærsgaard**

*The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.*

**CVR-NR. 59 53 87 13**  
**CVR NO. 59 53 87 13**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**  
**CONTENTS**

	<b>Side</b> <b>Page</b>
<b>Selskabsoplysninger</b> <i>Company Details</i>	
Selskabsoplysninger..... <i>Company Details</i>	3
<b>Erklæringer</b> <i>Statement and Report</i>	
Ledelsespåtegning..... <i>Management's Statement</i>	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... <i>Independent Auditor's Report</i>	5-8
<b>Ledelsesberetning</b> <i>Management Commentary</i>	
Hoved- og nøgletal..... <i>Financial Highlights</i>	9
Ledelsesberetning..... <i>Management Commentary</i>	10-11
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b> <i>Financial Statements 1 January - 31 December</i>	
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	12
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	13-16
Egenkapitalopgørelse..... <i>Statement of Changes in Equity</i>	17
Noter..... <i>Notes</i>	18-28
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	29-38

**SELSKABSOPLYSNINGER**  
*COMPANY DETAILS***Selskabet**  
*Company*

Fire Eater A/S  
Vølundsvej 17  
3400 Hillerød

CVR-nr.: 59 53 87 13  
*CVR No.:*  
Stiftet: 15. marts 1979  
*Established:* 15 March 1979  
Kommune: Hillerød  
*Municipality:*  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
*Financial Year:* 1 January - 31 December

**Bestyrelse**  
*Board of Directors*

Kurt Bering Sørensen, formand  
*chairman*  
Thomas Hougaard Bonde  
Torbjørn Gerner Laursen  
Christine Frydenberg  
Peter Arndrup Poulsen

**Direktion**  
*Executive Board*

Ivan Robert Grosser  
Jesper Kjærsgaard

**Revision**  
*Auditor*

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
1561 København V

**Oversættelses-  
forbehold**  
*Translation Disclaimer*

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.  
*The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.*

**HOVED- OG NØGLETAL**  
**FINANCIAL HIGHLIGHTS**

	2021 tkr. DKK '000	2020 tkr. DKK '000	2019 tkr. DKK '000	2018 tkr. DKK '000	2017 tkr. DKK '000
<b>Resultatopgørelse</b>					
<i>Income statement</i>					
Bruttoresultat.....	41.930	35.554	40.714	39.755	43.903
<i>Gross profit/loss</i>					
Resultat af primær drift.....	3.790	391	2.807	7.250	10.708
<i>Operating profit/loss of main activities</i>					
Finansielle poster, netto.....	-1.416	-865	-333	-402	-873
<i>Financial income and expenses, net</i>					
Årets resultat før skat.....	5.404	0	1.488	6.674	9.362
<i>Profit/loss for the year before tax</i>					
Årets resultat.....	4.802	179	1.036	5.221	6.944
<i>Profit/loss for the year</i>					
<b>Balance</b>					
<i>Balance sheet</i>					
Balancesum.....	80.708	81.261	68.937	84.299	66.376
<i>Total assets</i>					
Egenkapital.....	33.415	33.935	41.242	40.886	36.604
<i>Equity</i>					
Investeringer i materielle anlægsaktiver..	-613	-562	-1.195	-2.154	-1.484
<i>Investment in property, plant and equipment</i>					
<b>Nøgletal</b>					
<i>Key ratios</i>					
Likviditetsgrad.....	164,2	146,1	197,9	160,0	198,3
<i>Liquidity ratio</i>					
Soliditetsgrad.....	41,4	41,8	59,8	48,5	55,1
<i>Equity ratio</i>					

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

*The ratios stated in the list of key figures and ratios have been calculated as follows:*

Likviditetsgrad:

$$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristet gæld}}$$

*Liquidity ratio:*

$$\frac{\text{Current assets} \times 100}{\text{Current liabilities}}$$

Soliditetsgrad:

$$\frac{\text{Egenkapital} \times 100}{\text{Samlede aktiver, ultimo}}$$

*Equity ratio:*

$$\frac{\text{Equity} \times 100}{\text{Total assets, at year end}}$$

## LEDELSESBERETNING MANAGEMENT COMMENTARY

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udvikling og produktion af komponenter til INERGEN brandsikringsanlæg samt salg, service og installation af brandsikringsanlæg til industri, bevaringsværdige ejendomme, museer, militær, offshore, højlagre og marine.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets samlede omsætning og bruttofortjeneste er vækstet markant i 2021. Der er i løbet af året foretaget tilpasning af organisationen og kapaciteten er udvidet så den tilpasses det øgede aktivitetsniveau.

Resultatet vurderes som tilfredsstillende.

Der har været en mindre stigning i arbejdskapitalen i 2021 primært på grund af en stigning i investeringen i anlægsaktiver, varebeholdninger og tilgodehavender.

Selskabets har i 2021 udbetalt udbytte til aktionærene på 5.300.000 kr. Kapitalforholdene efter udbytte betalingen anses som tilfredsstillende.

### Virksomhedens organisation

Virksomheden har gennemsnitligt beskæftiget 49 ansatte, hvilket er en stigning fra året før (47). Ansættelsen af nye medarbejderen er foretaget i forbindelse med tilpasning af organisationen og kapaciteten til det vækstende aktivitetsniveau.

### Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Selskabets samlede omsætning og resultat er tilfredsstillende. Vi forventede et positivt resultat for 2021 på 1.000.000 kr. til 3.000.000 kr. Årets resultat er således bedre end forventet.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

I henhold til årsregnskabsloven er kapitalandele i den associerede virksomhed i Rusland, Ineros Ltd., indregnet efter slutkursmetoden. De efterfølgende begivenheder med krigen i Ukraine og sanktionerne mod Rusland har medført, at der er usikkerhed vedrørende valutakursen på russiske rubler. Kapitalandelen i Ineros Ltd. er pr. 31. december 2021 indregnet til 1.667.354 kr.

Bestyrelsen har besluttet, at Fire Eater A/S indstiller alle aktiviteter i Rusland og afvikler ejerandelen i det associerede selskab, Ineros Ltd.

### Principal activities

The Company's principal activities is development and production of components for INERGEN fire-proofing plants and sale, service, and installation of fire-proofing plants for the industry, buildings deemed worth preserving, museums, the military, offshore, high-rise warehouses, and the navy.

### Development in activities and financial and economic conditions

The Company's total revenue and gross profit have grown significantly in 2021. During the year, the organisation has been adjusted, and the capacity has been increased so that it adjusts to the increased activity level.

The result is assessed as satisfactory.

There has been a small increase of the working capital in 2021, primarily because of an increase of the investment in non-current assets, inventories, and accounts receivable.

In 2021, the Company has distributed dividend to the shareholders of DKK 5,300,000. The capital structures after distribution of dividend are considered satisfactory.

### Corporate organisation

In average, the Company employs 49 employees, which is an increase from the year before (47). Employment of new employees is made in connection with adjusting the organisation and the capacity to the growing activity level.

### Profit/loss for the year compared to the expected development

The Company's total revenue and result for the year are satisfactory. We expected a positive result for 2021 between DKK 1,000,000 and DKK 3,000,000. Thus, the result for the year is better than expected.

### Significant events after the end of the financial year

Pursuant to Danish Financial Statements Act, equity interests in the associated company in Russia, Ineros Ltd., are recognized using the closing price method. Subsequent events with the war in Ukraine and the sanctions against Russia, have led to uncertainty regarding the exchange rate of Russian rubles. The equity interests in Ineros Ltd. is per 31 December 2021 recognized at DKK 1,667,354.

The Board of Directors has decided that Fire Eater A/S will cease all activities in Russia and wind up the ownership interest in the associated

**LEDELSESBERETNING**  
*MANAGEMENT COMMENTARY***Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning (fortsat)**

Usikkerheden medfører at der potentielt vil være behov for at nedskrive værdien af kapitalandelen i Ineros Ltd. i regnskabsåret 2022.

Samhandlen med Ineros Ltd. er indstillet pr. 24. februar 2022 som følge af den geopolitiske situation.

**Miljøforhold**

Selskabet er ISO 14001-certificeret. Til styring af de miljømæssige forhold er der i denne forbindelse udarbejdet en miljøpolitik med tilhørende målsætninger. Denne politik tager udgangspunkt i en miljømæssig forsvarlig driftsførelse og indgår som en naturlig del i selskabets målsætninger for produktkvalitet og produktionsforhold.

Selskabet har i 2021 igangsat en udarbejdelse af en samlet strategi for selskabets bæredygtighed.

**Forsknings- og udviklingsaktiviteter**

Selskabets udviklingsaktiviteter omfatter primært udvikling af miljøvenlige brandslukningsprodukter samt IT-programmer til understøttelse af dimensionering, salg og processer.

I 2021 har der været forsket i personsikkerhed ved brug af Inergen og resultaterne der er vurderet af Rigshospitalet og Arbejdstilsynet understøtter at det er helt uskadeligt for mennesker at opholde sig i et rum, hvor et Inergen-anlæg bliver aktiveret.

Herudover har der været produktudviklet inden for brug af Inergen løsninger.

**Forventninger til fremtiden**

Selskabet forventer en fremgang i salget som følge af øget salgsaktiviteter og aktivitet i markedet. Den løbende tilpasning af kapaciteten til aktivitetsniveauet, gør også at vi forventer et positivt resultat for 2022 på 4.000.000 kr. til 6.000.000 kr.

**Egne kapitalandele**

Selskabet ejer egne kapitalandele med nom. 2.725 aktier, svarende til 0,52% af selskabskapitalen.

**Significant events after the end of the financial year (continued)**  
*company, Ineros Ltd.*

*The uncertainty means that there will potentially be a need to write down the value of the equity interests in associates in the financial year 2022.*

*Trade with Ineros Ltd. is suspended per 24 February 2022 due to the geopolitical situation.*

**Environmental situation**

*The Company is ISO 14001 certified. To control environmental issues an environment policy with relating objectives has been prepared in this connection. This policy is based on environmentally justifiable operation management and is a natural part of the Company's objectives for product quality and production conditions.*

*In 2021, the Company has initiated a joint strategy for the sustainability of the Company.*

**Research and development activities**

*The Company's development activities include primarily development of environmentally friendly fire-extinguishing products and IT programmes for supporting of dimensioning, sale, and processes.*

*Personal safety when using Inergen has been researched in 2021, and the results thereof, which are assessed by Copenhagen University Hospital (Rigshospitalet) and the Danish Working Environment Authority, support that it is completely harmless to be in a room where an Inergen plant is activated.*

*In addition, products have been developed within the use of Inergen solutions.*

**Future expectations**

*The Company expects an increase of sales as a result of increased sales activities and market activity. The continuous adjustment of the capacity to the activity level is part of why we expect a positive result for 2022 between DKK 4,000,000 and DKK 6,000,000.*

**Treasury shares**

*The Company owns treasury shares of a nominal amount of 2,725 shares, equivalent to 0.52% of the share capital.*

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**  
**INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER**

	Note	2021 kr. DKK	2020 kr. DKK
<b>BRUTTOFORTJENESTE.....</b>	<b>2</b>	<b>41.929.658</b>	<b>35.553.749</b>
<i>GROSS PROFIT</i>			
Distributionsomkostninger.....	2	-19.584.759	-18.805.105
<i>Distribution costs</i>			
Administrationsomkostninger.....	2	-18.991.469	-16.357.765
<i>Administrative expenses</i>			
<b>RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT.....</b>		<b>3.353.430</b>	<b>390.879</b>
<i>OPERATING PROFIT</i>			
Andre driftsindtægter.....	1	436.951	0
<i>Other operating income</i>			
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>3.790.381</b>	<b>390.879</b>
<i>OPERATING PROFIT</i>			
Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....	3	3.030.211	474.045
<i>Income from equity interests in subsidiaries and associates</i>			
Finansielle indtægter.....	4	229.573	56.619
<i>Financial income</i>			
Finansielle omkostninger.....		-1.645.849	-921.543
<i>Financial expenses</i>			
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>5.404.316</b>	<b>0</b>
<i>PROFIT BEFORE TAX</i>			
Skat af årets resultat.....	5	-602.474	178.837
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>	<b>6</b>	<b>4.801.842</b>	<b>178.837</b>
<i>PROFIT FOR THE YEAR</i>			

**BALANCE 31. DECEMBER**  
**BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER**

AKTIVER ASSETS	Note	2021 kr. DKK	2020 kr. DKK
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver..... <i>Intangible fixed assets acquired</i>		4.597.463	6.663.415
Goodwill..... <i>Goodwill</i>		1.551.774	2.104.724
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for im- materielle anlægsaktiver..... <i>Development projects in progress and prepayments for intangible assets</i>		1.752.273	1.789.163
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b> <i>Intangible assets</i>	<b>7</b>	<b>7.901.510</b>	<b>10.557.302</b>
Produktionsanlæg og maskiner..... <i>Production plants and machinery</i>		506.301	560.272
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... <i>Production plant and machinery</i>		710.060	940.090
Indretning af lejede lokaler..... <i>Other plant, machinery, tools and equipment</i>		1.887.370	2.077.018
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b> <i>Property, plant and equipment</i>	<b>8</b>	<b>3.103.731</b>	<b>3.577.380</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder..... <i>Equity interests in group enterprises</i>		2.310.867	3.591.730
Kapitalandele i associerede virksomheder..... <i>Equity interests in associates</i>		1.667.354	1.135.203
Lejededpositum og andre tilgodehavender..... <i>Rent deposit and other receivables</i>		372.633	372.632
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b> <i>Financial non-current assets</i>	<b>9</b>	<b>4.350.854</b>	<b>5.099.565</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b> <b>NON-CURRENT ASSETS</b>		<b>15.356.095</b>	<b>19.234.247</b>
Råvarer og hjælpematerialer..... <i>Raw materials and consumables</i>		16.446.435	14.278.414
Varer under fremstilling..... <i>Work in progress</i>		809.056	1.035.989
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer..... <i>Finished goods and goods for resale</i>		7.910.070	8.152.667
<b>Varebeholdninger.....</b> <i>Inventories</i>		<b>25.165.561</b>	<b>23.467.070</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... <i>Trade receivables</i>		23.876.148	24.504.658
Igangværende arbejder for fremmed regning..... <i>Contract work in progress</i>	10	182.009	429.110
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... <i>Receivables from group enterprises</i>		8.404.639	7.888.271
Tilgodehavende hos associerede virksomheder..... <i>Receivables from associated enterprises</i>		3.751.102	1.901.091
Andre tilgodehavender..... <i>Other receivables</i>		1.564.543	3.262.867
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Prepayments and accrued income</i>	11	223.899	528.935
<b>Tilgodehavender.....</b> <i>Receivables</i>		<b>38.002.340</b>	<b>38.514.932</b>

**BALANCE 31. DECEMBER**  
*BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER*

<b>AKTIVER (FORTSAT)</b> <i>ASSETS (CONTINUED)</i>	<b>Note</b>	<b>2021</b> kr. <i>DKK</i>	<b>2020</b> kr. <i>DKK</i>
Likvider..... <i>Cash and cash equivalents</i>		<b>2.183.585</b>	<b>45.146</b>
OMSÆTNINGSAKTIVER..... <i>CURRENT ASSETS</i>		<b>65.351.486</b>	<b>62.027.148</b>
<b>AKTIVER.....</b> <i>ASSETS</i>		<b>80.707.581</b>	<b>81.261.395</b>

**BALANCE 31. DECEMBER**  
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

<b>PASSIVER</b> <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>	<b>Note</b>	<b>2021</b> kr. DKK	<b>2020</b> kr. DKK
Selskabskapital..... <i>Share capital</i>	12	520.000	520.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode..... <i>Reserve for net revaluation under the equity method</i>		197.403	946.114
Reserve for udviklingsomkostninger..... <i>Reserve for development costs</i>		1.366.773	1.395.547
Overført overskud..... <i>Retained earnings</i>		26.330.400	25.773.745
Forslag til udbytte..... <i>Proposed dividend</i>		5.000.000	5.300.000
<b>EGENKAPITAL.....</b> <i>EQUITY</i>		<b>33.414.576</b>	<b>33.935.406</b>
Hensættelse til udskudt skat..... <i>Provision for deferred tax</i>	13	2.554.242	1.951.768
Andre hensatte forpligtelser..... <i>Other provisions for liabilities</i>	14	442.465	140.000
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE.....</b> <i>PROVISIONS</i>		<b>2.996.707</b>	<b>2.091.768</b>
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		4.496.428	2.779.087
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b> <i>Non-current liabilities</i>	15	<b>4.496.428</b>	<b>2.779.087</b>
Gæld til pengeinstitutter..... <i>Bank debt</i>		22.981.435	28.129.913
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder.. <i>Prepayments received, ia.</i>	10	30.036	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser..... <i>Trade payables</i>		8.252.373	7.718.969
Gæld til tilknyttede virksomheder..... <i>Payables to group enterprises</i>		106.875	595.000
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		8.083.989	5.696.140
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Accruals and deferred income</i>	16	345.162	315.112
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b> <i>Current liabilities</i>		<b>39.799.870</b>	<b>42.455.134</b>

**BALANCE 31. DECEMBER**  
**BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER**

<b>PASSIVER (FORTSAT)</b> <i>EQUITY AND LIABILITIES (CONTINUED)</i>	<b>Note</b>	<b>2021</b> kr. DKK	<b>2020</b> kr. DKK
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b> <i>LIABILITIES</i>		<b>44.296.298</b>	<b>45.234.221</b>
<b>PASSIVER.....</b> <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		<b>80.707.581</b>	<b>81.261.395</b>
 <b>Eventualposter mv.</b> <i>Contingencies, etc.</i>	 17		
 <b>Nærtstående parter</b> <i>Related parties</i>	 18		
 <b>Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning</b> <i>Significant events after the end of the financial year</i>	 19		
 <b>Koncernregnskab</b> <i>Consolidated Financial Statements</i>	 20		



**EGENKAPITALOPGØRELSE**  
**EQUITY**

	Selskabs- kapital <i>Share capital</i>	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis- metode <i>Reserve for net revaluation under the equity method</i>	Reserve for udviklings- omkostninger <i>Reserve for development costs</i>	Overført overskud <i>Retained earnings</i>	Forslag til udbytte <i>Proposed dividend</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2021.. <i>Equity at 1 January 2021</i>	520.000	946.114	1.395.547	25.773.745	5.300.000	33.935.406
Forslag til resultatdispone- ring, jf. note 6..... <i>Proposed profit allocation, note 6</i>		-748.711		550.553	5.000.000	4.801.842
<b>Transaktioner med ejere</b> <i>Transactions with owners</i>						
Ordinært udbytte..... <i>Dividend paid</i>					-5.300.000	-5.300.000
Udbytte af egne kapitalandele..... <i>Dividend from treasury shares</i>				27.774		27.774
<b>Andre lovpligtige bindinger</b> <i>Other legal bindings</i>						
Aktiverede udviklingsomkostninger..... <i>Capitalised development costs</i>			-28.774	28.774		0
Valutakursreguleringer..... <i>Foreign exchange adjustments</i>				-50.446		-50.446
<b>Egenkapital 31. december 2021.....</b> <i>Equity at 31 December 2021</i>	<b>520.000</b>	<b>197.403</b>	<b>1.366.773</b>	<b>26.330.400</b>	<b>5.000.000</b>	<b>33.414.576</b>

**NOTER**  
**NOTES**

			Note
<b>Særlige poster</b>			<b>1</b>
<i>Special items</i>			
Selskabet har i regnskabsåret solgt sine aktier i Fire Eater Polska til tredjemand. <i>The company has sold its shares in Fire Eater Polska to third parties.</i>			
	<b>2021</b>	<b>2020</b>	
	kr.	kr.	
	DKK	DKK	
Avance ved salg af aktier i Fire Eater Polska..... <i>Profit on sale of shares in Fire Eater Polska</i>	436.951	0	
	<b>436.951</b>	<b>0</b>	
 <b>Medarbejderforhold</b>			<b>2</b>
<i>Staff costs</i>			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: <i>Average number of employees</i>	49	48	
Løn og gager..... <i>Wages and salaries</i>	30.186.063	26.949.633	
Pensioner..... <i>Pensions</i>	3.048.324	2.700.440	
Andre omkostninger til social sikring..... <i>Social security costs</i>	295.446	277.759	
Andre personaleomkostninger..... <i>Other staff costs</i>	48.659	16.503	
	<b>33.578.492</b>	<b>29.944.335</b>	
Vederlag til direktion..... <i>Remuneration of Executive Board</i>	4.069.811	5.641.025	
Vederlag til bestyrelse..... <i>Remuneration of Board of Directors</i>	633.164	189.656	
	<b>4.702.975</b>	<b>5.830.681</b>	
	<b>2021</b>	<b>2020</b>	
	kr.	kr.	
	DKK	DKK	
<b>Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder</b>			<b>3</b>
<i>Income from equity interests in subsidiaries and associates</i>			
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder..... <i>Income from equity interests in subsidiaries</i>	1.981.984	432.468	
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder..... <i>Income from equity interests in associates</i>	1.048.227	41.577	
	<b>3.030.211</b>	<b>474.045</b>	

NOTER  
NOTES

	2021 kr. DKK	2020 kr. DKK	Note
<b>Finansielle indtægter</b>			<b>4</b>
<i>Financial income</i>			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	25.433	26.233	
<i>Interest income from group enterprises</i>			
Finansielle indtægter i øvrigt.....	204.140	30.386	
<i>Other financial income</i>			
	<b>229.573</b>	<b>56.619</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>5</b>
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
Regulering af udskudt skat.....	602.474	-178.837	
<i>Adjustment of deferred tax</i>			
	<b>602.474</b>	<b>-178.837</b>	
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			<b>6</b>
<i>Proposed profit allocation</i>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....	5.000.000	5.300.000	
<i>Proposed dividend for the year</i>			
Ekstraordinært udbytte.....	0	4.000.000	
<i>Extraordinary dividend</i>			
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode.....	-748.711	421.331	
<i>Allocation to reserve for net revaluation under the equity method</i>			
Overført resultat.....	550.553	-9.542.494	
<i>Retained earnings</i>			
	<b>4.801.842</b>	<b>178.837</b>	

**NOTER**  
**NOTES**

Note

**Immaterielle anlægsaktiver**  
*Intangible assets*

7

	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver <i>Intangible fixed assets acquired</i>	Goodwill <i>Goodwill</i>	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver <i>Development projects in progress and prepayments</i>
Kostpris 1. januar 2021..... <i>Cost at 1 January 2021</i>	15.536.385	2.764.752	1.789.163
Tilgang..... <i>Additions</i>	268.886	0	0
Afgang..... <i>Disposals</i>	0	0	-36.890
<b>Kostpris 31. december 2021.....</b> <i>Cost at 31 December 2021</i>	<b>15.805.271</b>	<b>2.764.752</b>	<b>1.752.273</b>
Afskrivninger 1. januar 2021..... <i>Amortisation at 1 January 2021</i>	8.872.971	660.028	0
Årets afskrivninger..... <i>Amortisation for the year</i>	2.334.837	552.950	0
<b>Afskrivninger 31. december 2021.....</b> <i>Amortisation at 31 December 2021</i>	<b>11.207.808</b>	<b>1.212.978</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021..</b> <i>Carrying amount at 31 December 2021</i>	<b>4.597.463</b>	<b>1.551.774</b>	<b>1.752.273</b>

Fire Eater A/S' produkter er godkendt af flere forskellige myndigheder i ind og udland. På denne baggrund er det en central del af Fire Eater A/S' forretning, at der udstedes varecertifikater. Fire Eater A/S er derfor i gang med at udvikle et software system der skal optimere håndteringen af certifikaterne herunder integration til leverandører og kunder. Projektet forventes gennemført i 2022.

*Fire Eater A/S' products are approved by several different authorities in Denmark and abroad. Based on this, it is a central part of Fire Eater A/S' business that export dossiers are issued. Therefore, Fire Eater A/S is in the process of developing a software system, which is to optimise the management of the export dossiers, including integration to suppliers and clients. The project is expected to be completed in 2022.*

**NOTER**  
**NOTES**

**Note**

**Materielle anlægsaktiver**  
*Property, plant and equipment*

**8**

	Produktions- anlæg og maskiner <i>Production plant and machinery</i>	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plant, machinery, tools and equipment</i>	Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>
Kostpris 1. januar 2021..... <i>Cost at 1 January 2021</i>	2.627.918	2.725.885	4.531.391
Tilgang..... <i>Additions</i>	167.450	299.590	145.707
Afgang..... <i>Disposals</i>	0	-222.527	0
<b>Kostpris 31. december 2021.....</b> <i>Cost at 31 December 2021</i>	<b>2.795.368</b>	<b>2.802.948</b>	<b>4.677.098</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021..... <i>Depreciation and impairment losses at 1 January 2021</i>	2.067.646	1.785.795	2.454.373
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver..... <i>Reversal of depreciation of assets disposed of</i>	0	-126.065	0
Årets afskrivninger .....	221.421	433.158	335.355
<i>Depreciation for the year</i>			
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021 .....</b> <i>Depreciation and impairment losses at 31 December 2021</i>	<b>2.289.067</b>	<b>2.092.888</b>	<b>2.789.728</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021..</b> <i>Carrying amount at 31 December 2021</i>	<b>506.301</b>	<b>710.060</b>	<b>1.887.370</b>

**NOTER**  
**NOTES**

**Note**

**Finansielle anlægsaktiver**

9

*Financial non-current assets*

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Equity interests in group enterprises</i>	Kapitalandele i associerede virksomheder <i>Equity interests in associates</i>	Lejededesitum og andre tilgodehavender <i>Rent deposit and other receivables</i>
Kostpris 1. januar 2021..... <i>Cost at 1 January 2021</i>	2.872.959	907.860	372.633
Afgang..... <i>Disposals</i>	-1	0	0
<b>Kostpris 31. december 2021.....</b> <i>Cost at 31 December 2021</i>	<b>2.872.958</b>	<b>907.860</b>	<b>372.633</b>
Værdireguleringer 1. januar 2021..... <i>Revaluation at 1 January 2021</i>	113.566	700.377	0
Valutakursregulering..... <i>Exchange adjustment</i>	-50.446	0	0
Årets resultat .....	1.259.982	59.117	0
<i>Profit/loss for the year</i>			
Årets værdireguleringer .....	-275.019	0	0
<i>Revaluation and impairment losses for the year</i>			
Tilbageførsel af værdiregulering på afhændede aktiver.....	-1.610.174	0	
<b>Værdireguleringer 31. december 2021 .....</b> <i>Revaluation at 31 December 2021</i>	<b>-562.091</b>	<b>759.494</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021..</b> <i>Carrying amount at 31 December 2021</i>	<b>2.310.867</b>	<b>1.667.354</b>	<b>372.633</b>

**Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)**

*Equity interests in subsidiaries (DKK)*

Navn og hjemsted <i>Name and domicil</i>	Egenkapital <i>Equity</i>	Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>	Ejerandel <i>Ownership</i>
Fire Eater spol.s.r.o, Tjekkiet.....	2.332.688	222.492	100,00 %
Fire Eater Ltd. UK, England.....	-465.400	-83.224	100,00 %
Fire Eater Norge AS, Norge.....	698.833	1.296.349	98,62 %
Fire Eater Ltd, Irland, Irland.....	745.531	395.116	70,00 %

**NOTER**  
**NOTES**

				<b>Note</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver (fortsat)</b>				<b>9</b>
<i>Fixed asset investments (continued)</i>				
<b>Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)</b>				
<i>Equity interests in associates (DKK)</i>				
<b>Navn og hjemsted</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Ejerandel</b>	
<i>Name and domicile</i>	<i>Equity</i>	<i>Profit for the year</i>	<i>Ownership</i>	
Ineros Ltd., Rusland.....	3.928.253	118.773	50,00 %	
		<b>2021</b>	<b>2020</b>	
		kr.	kr.	
		<i>DKK</i>	<i>DKK</i>	
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning</b>				<b>10</b>
<i>Contract work in progress</i>				
Salgsværdi af udført arbejde.....		9.112.785	2.713.500	
<i>Sales value of completed work</i>				
Acontofaktureringer / acontobetalingen.....		-8.960.812	-2.284.390	
<i>Invoicing on account / payments on account</i>				
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....</b>		<b>151.973</b>	<b>429.110</b>	
<i>Contract work in progress, net</i>				
Der indregnes således:				
<i>Recognised as:</i>				
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....		182.009	429.110	
<i>Contract work in progress (assets)</i>				
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver).....		-30.036	0	
<i>Contract work in progress (liability)</i>				
		<b>151.973</b>	<b>429.110</b>	
<b>Periodeafgrænsningsposter</b>				<b>11</b>
<i>Prepayments and accrued income</i>				
Omkostninger.....		223.899	528.935	
<i>Costs</i>				
		<b>223.899</b>	<b>528.935</b>	

**NOTER**  
**NOTES**

	2021	2020	Note
	kr.	kr.	
	DKK	DKK	
<b>Selskabskapital</b>			<b>12</b>
<i>Share capital</i>			
Selskabskapitalen er fordelt således:			
<i>Allocation of share capital:</i>			
A-aktier, 520.000 stk. a nom. 1 kr.....	520.000	520.000	
<i>A shares, 520.000 units in the denomination of 1 DKK</i>			
	<b>520.000</b>	<b>520.000</b>	
<b>Hensættelse til udskudt skat</b>			<b>13</b>
<i>Provision for deferred tax</i>			
Hensættelse til udskudt skat vedrører forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på værdipapirer, tilgodehavender, immaterielle anlægsaktiver og materielle anlægsaktiver, herunder indregnede finansielle leasingkontrakter.			
<i>Provision for deferred tax comprises differences between the carrying amount and the tax value of securities, receivables, intangible and tangible fixed assets, including recognised finance lease contracts.</i>			
Udskudt skat vedrører:			
<i>Deferred tax includes:</i>			
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....	1.011.442	1.465.951	
<i>Intangible fixed assets acquired</i>			
Goodwill.....	-6.179	28.578	
<i>Goodwill</i>			
Udviklingsomkostninger.....	385.500	393.616	
<i>Development costs</i>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	-123.292	-88.360	
<i>Other plant, machinery, tools and equipment</i>			
Indretning lejede lokaler.....	-45.085	-65.073	
<i>Leasehold improvements</i>			
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	1.493.753	384.536	
<i>Contract work in progress</i>			
Omkostninger.....	49.258	116.366	
<i>Costs</i>			
Resterende uudnyttede underskud.....	-211.155	-283.846	
<i>Remaining unused losses</i>			
	<b>2.554.242</b>	<b>1.951.768</b>	
Udskudt skat 1. januar.....	1.951.768	2.130.605	
<i>Deferred tax at 1 January</i>			
Årets udskudte skat i resultatopgørelsen.....	602.474	-178.837	
<i>Deferred tax of the year, income statement</i>			
<b>Udskudt skat 31. december.....</b>	<b>2.554.242</b>	<b>1.951.768</b>	
<i>Provision for deferred tax at 31 December 2020</i>			



**NOTER**  
**NOTES**
**Note**
**Andre hensatte forpligtelser**
**14**
*Other provisions for liabilities*

Andre hensatte forpligtelser omfatter forpligtelser til udbedring af arbejder inden for garantiperioden på 2 år. De hensatte forpligtelser måles og indregnes på baggrund af erfaringer med garantiarbejder.

*Other provisions include commitments for repair within the warranty of 2 years. The provisions are measured and recognised on the basis of experience with guarantee works.*

**Langfristede gældsforpligtelser**
**15**
*Long-term liabilities*

	31/12 2021 gæld i alt 31/12 2021 total liabilities	Afdrag næste år Repayment next year	Restgæld efter 5 år Debt outstanding after 5 years	31/12 2020 gæld i alt 31/12 2020 total liabilities
Anden gæld.....	6.118.855	1.622.427	2.817.588	2.779.087
<i>Other liabilities</i>				
	<b>6.118.855</b>	<b>1.622.427</b>	<b>2.817.588</b>	<b>2.779.087</b>

**Periodeafgrænsningsposter**
**16**
*Accruals and deferred income*

Periodeafgrænsningsposter omfatter modtagne betalinger, der vedrører indtægter i efterfølgende år.

*Accruals and deferred income comprises of payments received relating to income in following years.*

**NOTER  
NOTES****Note****Eventualposter mv.**

17

*Contingencies, etc.*

Selskabet har til fordel for tredjemand stillet bank- og betalingsgarantier for i alt 685 tkr.

**Contingent**

*The Company has given bank and payment guarantees of a total amount of DKK ('000) 685 to third parties.*

**Eventualforpligtelser***Contingent liabilities*

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en årlig leasingydelse på 1.472 tkr. Leasingkontrakterne har en gennemsnitlig restløbetid på 24 måneder med en samlet restleasingydelse på 2.753 tkr.

Selskabet har udover operationelle leje- og leasingkontrakter indgået operationelle huslejeaftaler med en restløbetid på 6 måneder og gennemsnitlig årlig huslejeoplygtelse på 2.337 tkr.

*The Company has entered into operating rental and lease agreements with an annual lease payment of DKK ('000) 1,472. The lease contracts have an average remaining period of 24 months and a total remaining rental and lease payment of DKK ('000) 2.753.*

*The Company has, besides the operating rental and lease agreements, entered into operating tenancy agreements with a remaining period of 6 months and an average annual tenancy obligation of DKK ('000) 2.337.*

**Hæftelse i sambeskatningen***Joint taxation liabilities*

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for CF & TL Holding 2 ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

*The Company is jointly and severally liable together with the parent company and the other group companies in the joint taxable Group for tax on the Group's joint taxable income and for certain possible withholding taxes such as dividend tax, etc.*

*Tax payable on the Group's joint taxable income is stated in the annual report of CF& TL Holding 2 ApS, which serves as management company for the joint taxation.*

**NOTER**  
**NOTES****Note****Nærtstående parter**

18

*Related parties*

Virksomhedens nærtstående parter omfatter følgende:

**Bestemmende indflydelse**

CF & TL Holding 2 ApS, Søholmsvej 8, 3460 Birkerød.

**Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med**

Virksomhedens nærtstående parter med betydelig indflydelse omfatter datter- og associerede virksomheder samt selskabernes bestyrelse, direktion og ledende medarbejdere samt disse personers relaterede familiemedlemmer. Nærtstående parter omfatter endvidere selskaber, hvori førnævnte personkreds har væsentlige interesser.

**Transaktioner med nærtstående parter**

Virksomheden har ikke haft væsentlige transaktioner, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår.

*The Company's related parties include:*

**Controlling interest**

CF & TL Holding 2 ApS, Søholmsvej 8, 3460 Birkerød.

**Transactions with other related parties**

*The Company's related parties having a significant interest include subsidiaries and associates and those companies' Board of Directors, Executive Board and executive staff and those persons related families. Related parties include also companies in which the above group of persons have material interests.*

**Transactions with related parties**

*The Company did not carry out any material transactions that were not completed on market conditions.*

**Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

19

*Significant events after the end of the financial year*

I henhold til årsregnskabsloven er kapitalandele i den associerede virksomhed i Rusland, Ineros Ltd., indregnet efter slutkursmetoden. De efterfølgende begivenheder med krigen i Ukraine og sanktionerne mod Rusland har medført, at der er usikkerhed vedrørende valutakursen på russiske rubler. Kapitalandelen i Ineros Ltd. er pr. 31. december 2021 indregnet til 1.667.354 kr.

Bestyrelsen har besluttet, at Fire Eater A/S indstiller alle aktiviteter i Rusland og afvikler ejerandelen i det associerede selskab, Ineros Ltd.

Usikkerheden medfører at der potentielt vil være behov for at nedskrive værdien af kapitalandelen i Ineros Ltd. i regnskabsåret 2022.

Samhandlen med Ineros Ltd. er indstillet pr. 24. februar 2022 som følge af den geopolitiske situation.

*Pursuant to Danish Financial Statements Act, equity interests in the associated company in Russia, Ineros Ltd., are recognized using the closing price method. Subsequent events with the war in Ukraine and the sanctions against Russia, have led to uncertainty regarding the exchange rate of Russian rubles. The equity interests in Ineros Ltd. is per 31 December 2021 recognized at DKK 1,667,354.*

*The Board of Directors has decided that Fire Eater A/S will cease all activities in Russia and wind up the ownership interest in the associated company, Ineros Ltd.*

*The uncertainty means that there will potentially be a need to write down the value of the equity interests in associates in the financial year 2022.*

*Trade with Ineros Ltd. is suspended per 24 February 2022 due to the geopolitical situation.*

**NOTER**  
**NOTES**

**Note**

**Koncernregnskab**

**20**

*Consolidated Financial Statements*

Selskabet indgår i koncernregnskabet for CF & TL Holding 2 ApS, Søholmsvej 8, 3460 Birkerød, CVR-nummer 38 98 84 92.

*The Company is included in the consolidated Financial Statements of CF & TL Holding 2 ApS, Søholmsvej 8, 3460 Birkerød, CVR No. 38 98 84 92.*
